
                                        
                                       

Uchwała Nr XVIII/135/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
powiatowych 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:  
 
 § 1. W Uchwale Nr XXVI/251/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 7 grudnia 2012 
r. w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych (Zacho. z 2013 r. poz. 
461), po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 
 
„§ 4a W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej stawki 

opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1  oraz § 4 ust. 1 wynoszą 0,20 zł, a stawka opłaty, 
o której mowa w § 3 ust. 1 wynosi 20 zł.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Drawskiego 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
 

 Przewodnicząca Rady 
 

        Urszula Ptak 
 

 
 
 

 
 

  


